CÔNG TY CỔ PHẦN

CHỨNG KHOÁN NGÂN HÀNG

LỘC PHÁT VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

     Số: 64/2024/NQ-HĐQT                                TP. Hà Nội, ngày 26 tháng 12 năm 2024

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN

NGÂN HÀNG LỘC PHÁT VIỆT NAM

Căn cứ:

- Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ

nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

- Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ

nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2019 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

- Điều lệ Công ty cổ phần Chứng khoán Ngân hàng Lộc Phát Việt Nam

(“LPBS”/”Công ty”).

- Biên bản họp HĐQT số:64/2024/BBH-HĐQT ngày 26/12/2024.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1. Miễn nhiệm chức danh Tổng Giám đốc đối với ông Nguyễn Đức Quân Tùng kể từ

ngày 26/12/2024.

Thông tin cụ thể như sau:

Họ và tên : Nguyễn Đức Quân Tùng

Giới tính : Nam

Sinh ngày : 14/10/1985

Hộ khẩu thường trú : T4-12.05, đảo Kim Cương, khu phố 3, phường Bình

Trưng Tây, Tp. Thủ Đức, Tp. Hồ Chí Minh.

Căn cước công dân số

: 068085007868 do Cục Cảnh Sát QLHC về TTXH cấp

ngày 24/11/2022.

Trình độ chuyên môn : Thạc sĩ

Chủ tịch HĐQT thay mặt Hội đồng quản trị ký Quyết định miễn nhiệm đối với ông

Nguyễn Đức Quân Tùng.

Điều 2. Bổ nhiệm chức danh Tổng Giám đốc đối với bà Vũ Ngọc Anh kể từ ngày

26/12/2024.

Thông tin cụ thể như sau:

Họ và tên : Vũ Ngọc Anh

Giới tính : Nữ

Sinh ngày : 13/12/1986

Hộ khẩu thường trú : TDP số 1 Xuân Phương, Nam Từ Liêm, Hà Nội.

phuc.pham
Rectangle

phuc.pham
Rectangle

phuc.pham
Rectangle

phuc.pham
Rectangle

phuc.pham
Rectangle

Căn cước công dân số

: 030186000054 do Cục Cảnh Sát QLHC về TTXH cấp

ngày 18/04/2021.

Chủ tịch HĐQT thay mặt Hội đồng quản trị ký Quyết định bổ nhiệm đối với bà Vũ Ngọc

Anh.

Điều 3. Thay đổi người đại diện theo pháp luật và thay đổi người thực hiện công bố thông

tin của Công ty từ ông Nguyễn Đức Quân Tùng sang bà Vũ Ngọc Anh. Bà Vũ Ngọc Anh

có các quyền và nghĩa vụ của người đại diện theo pháp luật của Công ty kể từ ngày được

bổ nhiệm.

Điều 4. Giao/ủy quyền Chủ tịch HĐQT và bà Vũ Ngọc Anh thực hiện các công việc cần

thiết để hoàn tất thủ tục trong nội bộ LPBS và với các cơ quan Nhà nước (nếu có) để hoàn

tất việc thay đổi người đại diện pháp luật và người thực hiện công bố thông tin theo đúng

quy định.

Điều 5. Nghị quyết này đã được HĐQT biểu quyết thông qua và có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các thành viên HĐQT, Ban Tổng Giám đốc, các Khối/Phòng/Bộ phận và Chi nhánh của

LPBS có trách nhiệm thi hành.

Nơi nhận:

- Thành viên HĐQT;

- Lưu: HCNS, Thư ký HĐQT;

- CBTT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

phuc.pham
Rectangle

		2024-12-27T15:35:44+0700